 Litium-jon-batteri
 Borstlös motor
 Vridmoment : 0,4 till 12 Nm
  Varvtal : 300 till
1550 varv/min
E-LIT-serien
Desoutter sladdlösa
monteringsverktyg

1 Ange skruvdragarmodell och artikelnummer
2 Välj batterityp och antal
3 Välj laddare med rätt nätspänning
BILD
REF
MODELL ARTIKEL-
NUMMER
MOMENTOMRÅDE VARVTAL UTGÅENDE
SPINDEL
HÖJD
UTAN BATTERI
VIKT
UTAN BATTERI
Nm ft.lb Varv/min in. mm in. kg lb.
E-LIT – borstlös och elektronisk varvtalsstyrning (ELS)
A ELS2.5-1550-P 615 165 419 0 0.4 - 2.5 0.3 - 1.8 500 – 1550 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
A ELS6-1000-P 615 165 420 0 0.8 - 6.0 0.6 - 4.4 300 – 1000 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
A ELS8-800-P 615 165 421 0 1.5 - 8.0 0.3 - 1.8 300 – 800 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
A ELS12-600-P 615 165 422 0 3.0 - 12.0 0.6 - 4.4 300 – 600 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
E-LIT – elektronisk borstlös (ELB)
B ELB2.5-1250-P 615 165 415 0 0.4 - 2.5 0.3 - 1.8 1260 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
B ELB6-900-P 615 165 416 0 0.8 - 6.0 0.6 - 4.4 910 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
B ELB2.5-670-P 615 165 439 0 0.4 - 2.5 0.3 - 1.8 670 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
B ELB6-670-P 615 165 440 0 0.8 - 6.0 0.6 - 4.4 670 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
B ELB8-670-P 615 165 417 0 1.5 - 8.0 1.1 - 5.9 670 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
B ELB12-600-P 615 165 418 0 3.0 - 12 2.2 - 8.8 600 Sexkant 1/4F 178 7 0.8 1.76
E-LIT-serien – versioner utan borstar
0,4 till 12 Nm - 300 till 1550 varv/min
A B
1